CERTIFICATE OF CONFORMITY
No.: PTC21060803702E-EM01
Applicant : Shenzhen Desida Technology Co.,Ltd
Address : 501, Building A, Sanmin Industrial Park, Shuitian Community,
Shiyan Street, Baoan District, Shenzhen
Manufacturer : Shenzhen Desida Technology Co.,Ltd
Address : 501, Building A, Sanmin Industrial Park, Shuitian Community,
Shiyan Street, Baoan District, Shenzhen

说明
覆盖型号：KA1002、KA1003、KA1004、KA1005
所有型号仅型号命名和外观不同。
备注：
1. 见附表：指本报告的附加表格。
2. 可能的试验情况判定：
不适用：试验情况不适用本试验产品或不进行该项试验。
合格：试验样品满足要求。
不合格：试验样品不满足要求。
报告编号（No.）: NHTSE21060168
                                              日 期（Date）:2021 年 6月 15 日
 4/7 页
检验结果：
GB 4706.1-2005 家用和类似用途电器的安全 第 1部分：通用要求
序号 试验项目及试验要求 试验结果-说明 判定
8 对触及带电部件的防护
8.1 应有足够的防止意外触及带电部件的防护  合格
8.1.1 所有状态，包括取下可拆卸部件后的状态  不适用
 装取灯泡期间，应有对触及带电部件的防护  不适用
 用 IEC61032 中的探棒 B 进行检查，不触及带电部件  不适用
8.1.2 用 IEC61032 中的探棒 13 检查 0 类器具、II 类器具或 II
类结构上的孔隙，不触及带电部件
 不适用
 用探棒 13 检查有绝缘涂层的接地金属外壳上的孔隙，不
触及带电部件
 不适用
8.1.3 对Ⅱ类器具以外的其它器具用 IEC 61032 的 41 号试验
探棒进行检查：应不能触及可见灼热电热元件的带电部件
 不适用
8.1.4 若易触及部件为下述情况可认为不带电 ：  合格
 ——由交流安全特低电压供电：电压峰值≤42.4V  不适用
 ——由直流安全特低电压供电：电压≤42.4V  合格
 ——或通过保护阻抗与带电部件隔开，直流电流≤2mA  不适用
 ——或通过保护阻抗与带电部件隔开，交流峰值电流
≤0.7mA
 不适用
 ——42.4V＜峰值电压≤450V，其电容量≤0.1μF  不适用
 ——450V＜峰值电压≤15kV，其放电量≤45μC  不适用
8.1.5 器具在就位或组装之前，带电部件至少应由基本绝缘保
护：
 不适用
 ——嵌装式器具  不适用
 ——固定式器具  不适用
 ——分离组件形式交付的器具  不适用
8.2 II 类器具和 II 类结构，应对基本绝缘以及仅由基本绝缘
与带电部件隔开的金属部件有足够的防止意外接触的保护
 不适用
 只允许触及由双重绝缘或加强绝缘与带电部件隔开的部
件
 不适用
13 工作温度下的泄漏电流和电气强度
13.1 工作温度下，器具的泄漏电流不应过大，并且有足够的
电气强度
 合格
 电热器具以 1.15 倍额定输入功率工作  不适用
报告编号（No.）: NHTSE21060168
                                              日 期（Date）:2021 年 6月 15 日
 5/7 页
序号 试验项目及试验要求 试验结果-说明 判定
 电动器具和组合型器具以 1.06 倍额定电压供电  合格
 在试验前断开保护阻抗和无线电干扰滤波器  不适用
13.2 泄漏电流通过 IEC60990 中图 4 所描述电路进行测量   合格
 泄漏电流的测量  见附表 合格
13.3 断开器具电源后立即进行电气强度试验  合格
 在试验期间不应出现击穿  见附表 合格
21 机械强度
21.1 器具有足够的机械强度，其结构应经受正常使用中可能
出现的野蛮搬运
 合格